АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2022 № 2815-па

Кашира
Об установлении тарифов на платные услуги,

предоставляемые МАУДО

«Ожерельевский центр дополнительного образования
городского округа Кашира»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области, решением Совета депутатов городского округа Кашира от 26.01.2016 года № 4-н «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Кашира»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые МАУДО              «Ожерельевский центр дополнительного образования городского округа Кашира» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановления администрации городского округа Кашира от 11.07.2017г. №2273 - па «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МАУДО «Ожерельевский центр дополнительного образования городского округа Кашира», от 22.08.2019г. №2564-па «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кашира от 11.07.2017г №2273-па «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МАУДО «Ожерельевский центр дополнительного образования городского округа Кашира», от 22.06.2021г №1585-па  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кашира от 11.07.2017г №2273-па «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МАУДО «Ожерельевский центр дополнительного образования городского округа Кашира» признать утратившими силу.

3. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте   Администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2022 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации городского округа Кашира Марухина В.А.

Глава
городского округа Кашира

                                                 Н.А. Ханин
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кашира

от 22.08.2022 №2815-па

ТАРИФЫ

на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным
учреждением дополнительного образования

«Ожерельевский центр дополнительного образования
городского округа Кашира»
	п/п
	 Наименование услуги
	Единица измерения (час)
	Стоимость (руб.)

	1.
	 Кружок «Умные пальчики»
	4 (8 занятий по 30 минут)
	650

	2.
	Кружок «Познавательное развитие»
	4 (8 занятий по 30 минут)
	1100

	3.
	Кружок «Математическое мышление»
	4 (8 занятий по 30 минут)
	900

	4.
	Кружок «Занимательные буквы»
	4 (8 занятий по 30 минут)
	650

	5.
	Кружок «Funny English»
	4 (8 занятий по 30 минут)
	1000

	6.
	 Кружок «Пользователь ЭВМ»
	6 (8 занятий по 45 минут)
	850

	7.
	Кружок «Немецкий язык»
	6 (8 занятий по 45 минут)
	1000